1>rt/-dtul'tl de 012o ]odl doJ Campoó
Edtado de St7o 1>aulo

LIVRO N..i.

DECRETO N9 6926/89

FLS. N.!.

"Uet..ICADO (,A,) NO J~N/\t
BOLE i 1~..-1 DO fv·UNk..l• 10

~-• fCb de JJ f..J.~J "6,
de 21 de dezembro de 1989

Dispõe sobre abertura de cre

dito adicional no valor de

NCZ$ 800 . 000 ,00

O Prefeito Hunicipal de São José dos Campos , no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 39 ,item V,do Decreto- Lei Com

plementar n9 09 de 31 de dezembro de 1969 .

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

ada um crédito adicional no valor de NCZ$ 800.000,00 (oitocentos mil cru

zados novos), autorizado pela Lei n9 3698 de 21 de dezembro de 1989 , dest~

nado a suplementar a seguinte dotação do orçamento v i gente,

07.30

07 . 30- 03070212 .110

07.30- 3132

SECRETARIA DE AD.r.H NISTH ... l\ÇÃO

Departa mento de Serviços Internos

Manutenção de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos 800.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente

exercício.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua públicação revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Mu nicipal de s Campos,21

de dezembro de 1 989 .

Regi strado e

çao de Atos aos vinte e um dias do mês

publicado na Divisão de Formaliz~

de dezembro do ano e mil novecen

tos e oite nta e nov e. ~-t
{ y tunato ú ior

D1visão de Formaliz~ção de Atos